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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 22 grudnia 2024 r. 

1. Jubileusz 2025 w Archidiecezji Łódzkiej rozpocznie się w Niedzielę Świętej Rodziny,  

29 grudnia 2024 roku. O godz. 18.30 gromadzimy się w kościele Ewangelicko-

Augsburskim pw. św. Mateusza w Łodzi (ul. Piotrkowska 283). Po odczytaniu Ewangelii 

oraz fragmentów bulli Spes non confundit papieża Franciszka ogłaszającej Rok 

Jubileuszowy ruszymy w procesji do archikatedry łódzkiej. Prowadził nas będzie 

zabytkowy krzyż z Sanktuarium Matki Bożej Łaskiej, będący znakiem Jubileuszu. Po 

dotarciu na miejsce o godz. 19.00 będziemy celebrować Eucharystię zakończoną 

papieskim błogosławieństwem połączonym z odpustem zupełnym . Wszyscy uczestnicy 

liturgii proszeni są o przyniesienie świec. 

2. Wydział Duszpasterstwa Młodzieży zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczące 

Jubileuszu Młodych w Rzymie (28.07–03.08.2025). Zapraszamy wszystkie osoby, 

które już się zapisały, oraz te, które jeszcze się zastanawiają i chciałyby dowiedzieć się 

więcej o tym wydarzeniu na spotkanie, które odbędzie się 7 stycznia 2025 r. o godz. 

18.00  
w Wyższym Seminarium Duchownym w Łodzi (ul. Św. Stanisława Kostki 14). 

3. Kard. Grzegorz Ryś ogłasza kolejny nabór kandydatów do formacji do diakonatu stałego. 

Mężczyzna, który chciałby rozpocząć formację, powinien do końca stycznia 2025 roku 

zgłosić się do ks. prał. Zbigniewa Tracza, dyrektora Ośrodka Formacji Diakonów 

Stałych Archidiecezji Łódzkiej. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

4. Zapraszamy na spotkanie opłatkowe Duszpasterstwa Pracowników Nauki z kard. 

Grzegorzem Rysiem, które odbędzie się w niedzielę 22 grudnia o godz. 19.00 w auli 

Wyższego Seminarium Duchownego w Łodzi. 

5. Łódzka wspólnota Ruchu Czystych Serc zaprasza osoby w wieku 18-40 lat na spotkania, 

które odbywają się w 2 i 4 wtorek miesiąca. Po wspólnej Mszy św. w intencji dobrego 

męża/żony w archikatedrze łódzkiej o godz. 18.00, zapraszamy na konferencję w 

Wydziale Duszpasterstwa Młodzieży. Aktualne informacje: 

https://www.facebook.com/rcslodz oraz 

https://trwajciewmilosci.pl/ 

6. Orszak Trzech Króli po raz kolejny przejdzie ulicą Piotrkowską (wyjątkowo nieco 

krótszą trasą). W Uroczystość Objawienia Pańskiego (6 stycznia) o godz. 11.00 kard. 

Grzegorz Ryś będzie sprawował Eucharystię w parafii pw. Podwyższenia Świętego 

Krzyża w Łodzi  

(ul. Sienkiewicza 38). Po Mszy św. z ul. Tuwima wyruszy w kierunku Piotrkowskiej 

barwny orszak. Na zakończenie, na placu katedralnym, czeka nas kolędowanie  

z zespołem „PECTUS”. Orszak związany jest z akcją charytatywną „Dar dla 

Nowonarodzonego”, jej celem będzie pomoc w remoncie Diecezjalnej Szkoły w Nysie, 

która we wrześniowej powodzi poniosła olbrzymie straty. Aby odbudować zniszczone 

pomieszczenia szkoła musi sama zebrać 4,5 mln zł. Dary można przekazywać już teraz  

https://www.facebook.com/rcslodz
https://trwajciewmilosci.pl/


za pomocą strony  www.orszakwlodzi.pl oraz do puszek w czasie Orszaku (szczegóły  

na plakatach).  

7. Siostry Antonianki zapraszają na spotkanie dla mam w stanie błogosławionym w sobotę  

11 stycznia 2025 r. o godz. 9.30 do swojego domu w Łodzi przy ul. Janosika 141. 

Spotkanie poprowadzi o. Maksim Bolandz, położna mgr Anna Krawczyk oraz siostry. 

do informacji Księży 

8. Zapraszamy na pielgrzymkę do Rzymu organizowaną w ramach obchodu Jubileuszu Roku 2025 

(https://www.iubilaeum2025.va/pl.html). Jubileuszowe spotkanie w Rzymie członków 

ruchów i stowarzyszeń katolickich, a w jego ramach Msza św. z Ojcem Świętym 

Franciszkiem na placu Św. Piotra, zostały zaplanowane na 7 i 8 czerwca (sobota-niedziela). 

Dwie propozycje wyjazdu: 

 Autokarem: w dniach 4-10 czerwca (koszt: 2 700 zł + 140 EUR) [szczegółowe 

informacje o przebiegu, zapisach, zakwaterowaniu są podane pod linkiem: 

https://www.frater.pl/osw,1850,wlochy---jubileusz-ruchow--stowarzyszen-i-

wspolnot,26179]  

 Samolotem: w dniach 5-8 czerwca (45 miejsc, koszt: 4 040 zł + 80 EUR) [szczegółowe 

informacje o przebiegu, zapisach, zakwaterowaniu. są pod linkiem 

https://www.frater.pl/osw,1849,wlochy---jubileusz-ruchow--stowarzyszen-i-

wspolnot,26177]. 

9. Orszak Trzech Króli, jako ważne wydarzenie ewangelizacyjne, na trwale wpisał się w tradycję 

Łódzkiego Kościoła. W imieniu Księdza Kardynała zapraszamy Księży do udziału w 

Orszaku i prosimy o pomoc w promocji tego wydarzenia i zbiórki charytatywnej poprzez: 

 udostępnienie w mediach społecznościowych parafii informacji o Orszaku: 

www.facebook.com/OrszakTrzechKroliLodz oraz wydarzenie na FB: 

https://fb.me/e/5Skvb9dKP, 

 wyeksponowanie plakatów i udostępnienie ulotek, 

 wyeksponowanie banerów, które są dostępne dla każdej łódzkiej Parafii wraz z prasą  

w Kurii. 

10. Zaproszenie na Orszak dla wspólnot: Dla członków wspólnot i grup parafialnych 

przygotowaliśmy identyfikatory – wejściówki gwarantujące najlepsze miejsca przed sceną 

główną zgłoszenia za pomocą formularza: https://forms.gle/dc2hxJFUaHuypgaq8. 

11. W związku z kwestionariuszem sprawozdawczym, który co roku przekazywany jest do 

Stolicy Apostolskiej, Kuria Metropolitalna Łódzka prosi o wypełnienie dołączonego 

formularza za rok 2024 i przesłanie go do Wydziału Finansowego Kurii do 15 stycznia 

2025 r. 

12. Informujemy, że rozpoczyna się nabór na kurs na nadzwyczajnych szafarzy Komunii 

Świętej. Księża Proboszczowie mogą zgłaszać kandydatów do 31 grudnia. Kurs rozpocznie 

się  

18 stycznia 2025 roku. Więcej szczegółów w załączniku elektronicznym komunikatów. 

 

 

  

 

ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 

ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 
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